mense madii, die tercio mensis eiusdem huius presentis anni undecime

indlictionis], Sinisii, provincie Ba/silicate, Anglon[e dyoclesis]. Per hoc

presens puplicum docum[en]tum pateat evident[er] quod in mei Thomasii

de Mitulo, Sinisiensis, predicte Anglone / dyocesis, ap[osto]lica aucto[rita]te

notarii presentia et testium imfrascriptoruma, v[idelicet Tristani de Sancto

Severino dicte terre anni predicte undecime in/dictionis annalis iudicis,

donni Guillelmi de Alib[er to, dyaconi Roberti Satriani, Carlucii de Sancto

Severino, Loysii de Tigana, Leonardi de Cam/marabi, subdyaconi Nicolai

Angeli Comitis et Nicolai de Ausilia, de dicta terra Sinisii, ad hoca vocato-

rum sp[eci]al[ite]r et rogatorum, personaliter constituta donna / Rosa, uxor

condam Iacobi de Ferraria, et donnus Nicolaus, eius filius et mundualdus

per eam electus, eidem in toto presenti instrumento auctoritatem prestans,

ex una parte, / et Selcia et Dominica et Agnes, eius filie, cum auctoritate

suarum virorum absentium tamen et eisdem auctoritatem prestantium,

prout ipse asseruerunt, / ex parte altera, ut ipsorum mundualdorum. Pre-

dicte quidem Selcia, Dominica et Agnes in nostrum qui supra presencia

constitute cum auctoritate qua supra, non vi, dolo, metu, nec aliqua

su/asione circumvente, sed earum mera, grata et spontanea voluntate, ut

dixerunt et nobis constitit evidenter, asseruerunt atque dixerunt quod dicta

/ Rosa, eius mater, duxit illas ad maritum et omnes dotes per dictam

Rosam eis promissas dictis Dominice et Selcie donavit, tradidit et

assigna/vit integre et sine diminucione quacumque et similiter eidem

Agneti eius dotes sibi promisse sunt parate ad omnem suam requisitionem.

Qua/propter predicte filie dicte Rose recongnoscentes se pro veritate

nullum ius hlab]ere super domo ipsius Rose ubi nunc habitatd et donnus

/ Nicolaus eius filius, et si bene eisdem filiis Selce, Dominice dicte Rose
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filiis ac Agneti predicte aliquod ius eis competeret super domo / predicta a

nunc in antea auctoritate qua supra omne ius omnemque actionem, pro-

prietatem et dominium omnemque hereditatem super dicta / domo renun-

ciant et remictunt eisdem Rose, eius matri, et donno Nicolao, earum fratri.

Promictentes itaque predicte Selcia, Dominica et Agnes, / auctoritate qua

supra, prout ipse asseruerunt, dictam renunciationem omni futuro tempore
ratam, gratam et firmam habere et perpetuo observare et / contra eam non

dicere, facere vel venire aliqua ratione in iudicio vel extra, agendo vel

exeundo aut aliquo quovis modo, supra quibus / omnibus et eorum singu-

lis predicte Selcia, Dominica et Agnes, auctoritate qua supra, expresse

renunciaverunt actioni et ex[cepti]oni doli, mali, vix, metus1 / et in

factum, non sic celebrati contractus et rei non sic geste seu aliter geste

quam in presenti instrumento continetura, beneficio restitucionis in inte-

grum0 / et beneficio Velleyani senatus consultie omnique alteri iuri scripto

et non scripto, canonico, civili, romano, longobardo constitutionum et

capitullorum regni, licteris, cedulis et rescriptis impetratis vel impetrandis

aut motu proprio concessis vel concedendis sub quacumque / verborum

serie sive forma. Et pro uberioris cautele suffragio observancie premisso-

rum et contra premissa non dicere, facce re vel ve/nire aliqua racione ullo

umquam tempore in futurum predicte Selcia, Dominica et Agnes ad manus

dictorum Rose et donni Nicolai predicti tactis / sacris scripturis ad sancta

Dei evangelia prestiterunt iuramentumel predicta omnia et singula vera esse

ipsaque omni futuro / tempore firmiter promiserunt actendere sicut supe-

rius est expressum. Etiam ex pacto convenerunt et promiserunt quod si in

dicto instrumento / desuerit clausula necessaria sive aliqua reperiretur in eo

nociva quod per me notarium possit corrigi, refici et emendari semel, bis /

et ter et quotiens opus erit ad consilium sapientis veritatis tamen substancia

non mutata. Unde ad futuram memoriam / et cautelam perpetuam dictorum

donni Nicolai et Rose eius matris ac omnium quorum vel cuius interest et in

futurum poterit co/modolibetal interesse certitudinem et cautelam presens

puplicum instrumentum exinde factum est per manus mei predicti notarii

subscriptione / qui supra iudicis ac predictorum testium signis et subscrip-

tionibus roboratum et meo solito signo signavi, superius / autem ubi gemi-

natur iuramentum et bis scriptum est, non noceat propterea quia inscri-

bendo erravi non vicio sed errore, sed tamen pro autentico habeatur.

Et ego Thomasius de Mitulo, Sinisiensis, predicte Anglone dyocesis,

apostolica auctoritate notarius dum / premissa sic agerentur fierent voca-

tus, rogatus et requisitus predictis interfui et in hanc puplicam formam /

redegi et nostrum solitum signum apposui in fidem et testimonium premis-

sorum. [SN]

Ego Tristanus de Sancto Severino qui supra annalis iudex predictis

inte[r]ffuiao et me subscripsial.

Ego donnus Guilielmus de Aliberto predictis testis i[n]tler]fui et me